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18004793

18004801

18004823

18009213

I.E.S.

I.E.S.

E.A.

I.E.S.

Pedro Antonio de Alarcón

Padre Poveda

ESCUELA DE ARTE

Acci

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Lugros

Purullena

Cortes

Lugros

Marchal

Los Baños

Marchal

Beas de Guadix

Cortes

Marchal

Policar

Purullena

0

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Lugros

Purullena

Cortes

Lugros

Marchal

Los Baños

Marchal

Beas de Guadix

Cortes

Marchal

Policar

Purullena

181230001

181670002

180540002

181230001

181280001

180540001

181280001

180250001

180540002

181280001

181610001

181670002

1

1

2

1

1

1

1

5

1

5

1

34

2

4

2

46

08:15-14:45

08:15-14:45

08:15-14:45

08:15-14:45

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Guadix

Guadix

Guadix

Guadix

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

37º13'49.84''N  3º14'27.17''W

37º19'3.32''N  3º11'24.99''W

37º18'36.96''N  3º12'54.21''W

37º13'49.84''N  3º14'27.17''W

37º17'56.75''N  3º11'52.83''W

37º18'12.66''N  3º12'37.17''W

37º17'56.75''N  3º11'52.83''W

37º16'45.81''N  3º12'19.17''W

37º18'36.96''N  3º12'54.21''W

37º17'56.75''N  3º11'52.83''W

37º15'30.14''N  3º14'.87''W

37º19'3.32''N  3º11'24.99''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00239/ISE/2024/GR
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054TOTAL LOTE:

(*) EN CUMPLIMIENTO DEL ARTÍCULO 11.2 DEL DECRETO 287/2009, DE 30 DE JUNIO, POR EL QUE SE REGULA LA PRESTACIÓN
GRATUITA DEL SERVICIO COMPLEMENTARIO DE TRANSPORTE ESCOLAR, QUE ESTABLECE QUE LAS HORAS DE LLEGADA Y SALIDA DEL
MISMO DE LOS VEHÍCULOS DE TRANSPORTE SERÁN ÚNICAS PARA CADA TRANSPORTE, ESTE CENTRO TIENE PLANIFICADA LA SALIDA
DE ESTE SERVICIO CONDICIONADA A LA DEL COMEDOR ESCOLAR.

El horario reflejado es a título indicativo y debe ser confirmado con la Dirección del centro receptor de la ruta.

Expte 00239/ISE/2024/GR


